公告编号：2024-015

证券代码：831744      证券简称：万信达      主办券商：国投证券

深圳市万信达生态环境股份有限公司

关于银行账户被冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、银行账户被冻结的基本情况

深圳市万信达生态环境股份有限公司（以下简称“公司”）因民事诉讼案件

纠纷，导致以下银行账户被冻结：

二、被冻结账户信息

序

号 开户行 账号 账户类别 冻结金额

1 中国建设银行深圳福田支

行
44201503500052508448 基本户 165,158.24

2 华夏银行深圳分行龙华支

行
10867000001250330 一般户 527,938.21

3 兴业银行深圳中心区支行 337080100100604285 一般户 102,375.00

4 深圳宝安桂银村镇银行 667000099676900010 一般户 121,237.87

5 宁波银行深圳罗湖支行 73100122000375027 一般户 225,278.45

6 兴业银行深圳坪山支行 338330100100014244 一般户 10,768.37

7 深圳前海微众银行 9999600170320150001293 一般户 118,024.94

合计 1,270,781.08

三、被冻结原因

经了解，银行账户被冻结原因系下列诉讼案件被司法冻结：

公告编号：2024-015

1、曾建忠建设工程施工合同纠纷：因双方办理结算时，对方对我司核算的

结算金额有争议而诉至法院，一审已开庭多次，待判决结果。

2、溧阳蔚吉贸易有限公司商票追索权纠纷：因无锡融创城投资有限公司（以

下简称“无锡融创”）出具的商票到期后拒付所引起的追索权纠纷，我司被溧阳

蔚吉贸易有限公司以被告二身份（共四被告，含出票人无锡融创）诉至法院，后

经法院判决，四被告承担连带责任。我司前期以商票追索权纠纷对无锡融创提起

的诉讼（金额 117万，不含利息）经法院判决胜诉后，对方迟迟无法支付相关款

项。如我司支付案涉款项，后续公司还需就涉案商票继续起诉无锡融创，存在相

关应收账款无法收回的后果，因故我司暂未支付，其他三被告（含无锡融创）亦

未支付，导致四被告均被限消。

3、新吴区盛绿绿化施工队服务合同纠纷：挂牌公司认为：实际施工人伪造

公司公章与原告签订养护合同，并出具虚假的欠款书所致，现已终审，执行阶段。

我司已就伪造公章事宜报警处理，派出所现侦办中。

四、银行账户冻结对公司的后续影响

上述银行账户被冻结事项对公司的经营产生了一定的不利影响，公司正在积

极应对，争取尽快解除公司银行账户被冻结的情况。公司将根据相关事项进展情

况依法及时履行信息披露义务，敬请广大投资者关注并注意投资风险。

五、备查文件

公司银行账号查询截图。

深圳市万信达生态环境股份有限公司

董事会
                                 2024 年 4 月 26 日